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UNIVERSITAS ALMA ATA 

SISTEM INFORMASI 
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183 

 
JURNAL MENGAJAR DOSEN 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP 

 
Mata Kuliah : SI077 - Manajemen Perubahan 

Dosen Pengampu : Dimas Wibisono, S.E.,M.B.A  

Program Studi : SISTEM INFORMASI 

Sem/Kelas : 6/01 

Jumlah Peserta : 40 

Tipe Pertemuan : Teori 

 

 

NO PERTEMUAN 

HARI / TGL JAM 

DOSEN 

PENGAMPU 

KELAS 

MATERI YANG 

DISAMPAIKAN 

JUMLAH HADIR 

MAHASISWA 

HADIR TIDAK 

HADIR 

% 

HADIR 

1 Pertemuan Ke-1 Dimas Pendahuluan, Kontrak 38 2 95% 
 Selasa, 18 Wibisono, S.E., Perkuliahan    

 Februari 2025 M.B.A. -    

 Jam 16:30:00 -      

 18:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      

2 Pertemuan Ke-2 Dimas Teori Umum Organisasi, 40 0 100% 
 Selasa, 25 Wibisono, S.E., Perkembangan dan    

 Februari 2025 M.B.A. Perubahannya    

 Jam 16:30:00 -  -    

 18:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      

3 Pertemuan Ke-3 Dimas Intervensi Manajemen 40 0 100% 
 Selasa, 04 Maret Wibisono, S.E., Sumber Daya Manusia /    

 2025 M.B.A. MSDM    

 Jam 16:30:00 -  -    

 18:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      

4 Pertemuan Ke-4 Dimas "Mengelola Keragaman dan 40 0 100% 
 Selasa, 11 Maret Wibisono, S.E., Kesejahteraan Tenaga Kerja,    

 2025 M.B.A. Termasuk Pengembangan    

 Jam 16:30:00 -  Karir/Kompetensi/Bakat"    

 18:10:00, Ruang :  -    

 Elearning 1      

5 Pertemuan Ke-5 Dimas Intervensi Perubahan Strategi 40 0 100% 
 Selasa, 18 Maret Wibisono, S.E., -    

 2025 M.B.A.     

 Jam 16:30:00 -      

 18:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      



 

NO PERTEMUAN 

HARI / TGL JAM 

DOSEN 

PENGAMPU 

KELAS 

MATERI YANG 

DISAMPAIKAN 

JUMLAH HADIR 

MAHASISWA 

HADIR TIDAK 

HADIR 

% 

HADIR 

6 Pertemuan Ke-6 Dimas Perubahan Budaya 34 6 85% 
 Selasa, 15 April Wibisono, S.E., -    

 2025 M.B.A.     

 Jam 16:30:00 -      

 18:10:00, Ruang :      

 MAM 401      

7 Pertemuan Ke-7 Dimas Kesiapan, Reenginering, Dan 40 0 100% 
 Selasa, 22 April Wibisono, S.E., Fleksibilitas Perubahan    

 2025 M.B.A. -    

 Jam 16:30:00 -      

 18:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      

8 Pertemuan Ke-8 Dimas Perubahan Yang 40 0 100% 
 Jumat, 23 Mei Wibisono, S.E., Berkelanjutan    

 2025 M.B.A. -    

 Jam 08:45:00 -      

 10:25:00, Ruang :      

 Elearning 1      

9 Pertemuan Ke-9 Dimas Perubahan Trans-Organisasi 31 9 77.5% 
 Kamis, 29 Mei Wibisono, S.E., -    

 2025 M.B.A.     

 Jam 10:30:00 -      

 12:10:00, Ruang :      

 Manhattan Square      

 202      

10 Pertemuan Ke-10 Dimas Pengembangan Organisasi 34 6 85% 
 Kamis, 05 Juni Wibisono, S.E., Dalam Aturan Global    

 2025 M.B.A. -    

 Jam 10:30:00 -      

 12:10:00, Ruang :      

 MAM 103      

11 Pertemuan Ke-11 Dimas Merancang Pengembangan 40 0 100% 
 Kamis, 12 Juni Wibisono, S.E., Organisasi    

 2025 M.B.A. -    

 Jam 10:30:00 -      

 12:10:00, Ruang :      

 MAM 403      

12 Pertemuan Ke-12 Dimas Peran SI dalam Perubahan 33 7 82.5% 
 Kamis, 19 Juni Wibisono, S.E., Organisasi    

 2025 M.B.A. -    

 Jam 10:30:00 -      

 12:10:00, Ruang :      

 MAM 401      

13 Pertemuan Ke-13 Dimas Peran SI dalam Perubahan 40 0 100% 
 Kamis, 03 Juli Wibisono, S.E., Organisasi: Studi Kasus    

 2025 M.B.A. -    

 Jam 10:30:00 -      

 12:10:00, Ruang :      

 Elearning 1      



 

NO PERTEMUAN 

HARI / TGL JAM 

DOSEN 

PENGAMPU 

KELAS 

MATERI YANG 

DISAMPAIKAN 

JUMLAH HADIR 

MAHASISWA 

HADIR TIDAK 

HADIR 

% 

HADIR 

14 Pertemuan Ke-14 Dimas Kepemimpinan dan 40 0 100% 
 Kamis, 03 Juli Wibisono, S.E., Komunikasi serta    

 2025 M.B.A. Hubungannya dengan    

 Jam 13:00:00 -  Perubahan    

 14:40:00, Ruang :  -    

 Elearning 1      

 
Mengetahui, Ketua Program Studi 

SISTEM INFORMASI 
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UNIVERSITAS ALMA ATA 

SISTEM INFORMASI 
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183 

 

REKAP PRESENSI MAHASISWA 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP 

 
Mata Kuliah : SI077 - Manajemen Perubahan 

Dosen Pengampu : Dimas Wibisono, S.E.,M.B.A 

 Studi : SISTEM INFORMASI 

Sem/Kelas : 6/01 

 

 

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 223100273 Zuraida ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

2 223100274 Muhammad 

Fahry Ali 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

3 223100276 Mariana 

Angelina 

Kartika 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ 12 

4 223100279 DEWI 

PURWANTI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

5 223100280 Nanda Meylia 

Dwi Evriani 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

6 223100282 KRISDAYANTI 

ORIN 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

7 223100284 MUHAMAD AJI 

WICAKSONO 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

8 223100285 SOFIA NURLITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔  ✔ ✔ 12 

9 223100288 HANISAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

10 223100291 Moh Makfi 

Mustofa 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

11 223100294 TRI JULIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

12 223100295 ARIS 

MUNANDAR 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

13 223100296 RIO PRAYOGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

14 223100300 KHOIRINA 

ZULFA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

15 223100304 ANANDA 

ZIDANIR RIFQI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

16 223100305 JULIANA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

17 223100306 LUSI MELIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

18 223100308 Taufiq hidayat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ 12 

19 223100310 Remilah Nur 

Rahma Putri 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ 13 



 

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

20 223100312 Nanda Annisa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

21 223100314 ZAENITA 

SAYIDATIL 

AYAMI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

22 223100319 DZIKRULLOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

23 223100320 MU'IN MUSAFIK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

24 223100321 Fatimah 

Ananda 

Permadani.HSG 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

25 223100322 MARATUS 

SHOLEHAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

26 223100323 ANANDA 

ISTIQOMAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

27 223100325 Wa Ode Nurlani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

28 223100326 Alamanda 

Vinka Lantana 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

29 223100327 Siti 

Fatkhurahma 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

30 223100328 KHUSNUL 

KHOTHIMAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

31 223100334 NURHANIBA 

ALIAS 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

32 223100338 SUSI 

ANGGRAINI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

33 223100341 AMELIA 

HIDAYAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

34 223100346 DUROTUN 

NAFISAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

35 223100347 DZULFATTAH 

SIFA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ 12 

36 223100348 FADLY AZIZ 

AZHARI 

 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ 11 

37 223100349 FARHAN NABIL 

AHMAD 

 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ 12 

38 223100353 NAYLA RAHMA 

SALSABILA 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

39 223100355 NURUL 

FAUZIYAH 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

40 223100356 PUJI HANDARU 

WIRA DHRANA 

W 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
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Nilai Matakuliah Manajemen Perubahan Prodi Sistem Informasi  

 

 

NIM Nama Mahasiswa Kelas Hadir Harian Tugas UTS UAS Nilai 
Angka 

Nilai Huruf 

223100273 Zuraida 01 100 85 85 80 76 81,5 A 

223100274 Muhammad Fahry Ali 01 80 75 80 78 76 77,25 AB 

223100276 Mariana Angelina Kartika 01 80 75 80 78 80 78,25 AB 

223100279 DEWI PURWANTI 01 100 80 85 75 80 80 A 

223100280 Nanda Meylia Dwi Evriani 01 100 80 80 78 80 79,5 AB 

223100282 KRISDAYANTI ORIN 01 100 80 80 80 83 80,75 A 

223100284 MUHAMAD AJI WICAKSONO 01 95 83 80 75 80 79,5 AB 

223100285 SOFIA NURLITA 01 80 76 85 80 80 80,25 A 

223100288 HANISAH 01 95 78 80 78 80 79 A 

223100291 Moh Makfi Mustofa 01 100 85 80 80 75 80 A 

223100294 TRI JULIANTI 01 100 85 83 80 80 82 A 

223100295 ARIS MUNANDAR 01 100 85 85 80 76 81,5 A 

223100296 RIO PRAYOGA 01 100 85 85 80 75 81,25 A 

223100300 KHOIRINA ZULFA 01 95 76 85 76 80 79,25 AB 

223100304 ANANDA ZIDANIR RIFQI 01 80 78 85 78 75 79 AB 

223100305 JULIANA SARI 01 95 75 85 78 80 79,5 AB 

223100306 LUSI MELIANI 01 100 80 80 79 80 79,75 AB 

223100308 Taufiq hidayat 01 80 75 80 76 80 77,75 AB 

223100310 Remilah Nur Rahma Putri 01 95 76 85 75 76 78 AB 

223100312 Nanda Annisa 01 100 80 85 80 80 81,25 A 

223100314 ZAENITA SAYIDATIL AYAMI 01 100 80 80 80 80 80 A 

223100319 DZIKRULLOH 01 100 80 80 80 82 80,5 A 

223100320 MU'IN MUSAFIK 01 95 75 85 75 78 78,25 AB 

223100321 Fatimah Ananda 
Permadani.HSG 

01 100 80 80 76 84 80 A 

223100322 MARATUS SHOLEHAH 01 100 80 80 80 80 80 A 



223100323 ANANDA ISTIQOMAH 01 100 80 80 80 78 79,5 AB 

223100325 Wa Ode Nurlani 01 80 78 78 76 78 77,5 AB 

223100326 Alamanda Vinka Lantana 01 100 80 80 80 80 80 A 

223100327 Siti Fatkhurahma 01 100 80 80 80 80 80 A 

223100328 KHUSNUL KHOTHIMAH 01 100 80 80 80 80 80 A 

223100334 NURHANIBA ALIAS 01 100 80 80 80 80 80 A 

223100338 SUSI ANGGRAINI 01 95 78 78 78 78 78 AB 

223100341 AMELIA HIDAYAH 01 95 78 78 75 78 77,25 AB 

223100346 DUROTUN NAFISAH 01 95 78 76 76 76 76,5 AB 

223100347 DZULFATTAH SIFA 01 80 80 78 75 80 78,25 AB 

223100348 FADLY AZIZ AZHARI  01 75 80 80 80 80 80 A 

223100349 FARHAN NABIL AHMAD 01 80 80 80 80 78 79,5 AB 

223100353 NAYLA RAHMA SALSABILA 01 75 76 80 78 80 78,5 AB 

223100355 NURUL FAUZIYAH 01 95 80 85 76 80 80,25 A 

223100356 PUJI HANDARU WIRA 
DHRANA W 

01 100 80 83 80 78 80,25 A 

 

 

Dosen Pengampu  
 

 

 

 
Dimas Wibisono, S.E.,M.B.A  


